[image: image1.emf]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (uma) VAGA DE PROFESSOR TEMPORÁRIO DO IFPR – CAMPUS Telêmaco borba, ÁREA DE CONHECIMENTO: matemática, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, de que trata o edital nº 56/2015 – PROGEPE/ifpr.
EDITAL Nº 06 – Horário e Tema da Realização da Prova Didática
A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Temporário do IFPR – Campus Telêmaco Borba, Área de Conhecimento: Matemática, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 56/2015 – PROGEPE.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA
	HORA
	TEMA

	Disney de Oliveira Manairdes
	23/03/15
	9:30
	Não Compareceu

	Diviane Maria Dias Rodrigues
	23/03/15
	9:32
	Estatística

	Angelica Antunes
	23/03/15
	10:32
	Geometria Plana e Espacial

Telêmaco Borba, 23 de Março de 2015
Hora: 10:35
Presidente

                         Membro

                                Relator

O original encontra-se assinado.
[image: image1.emf]

[image: image2.emf]